
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

96.01～97 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

95.01～96 0 0 0 0 3 4 0 0 1 1

94.01～95 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1

93.01～94 3 3 0 0 0 4 0 0 0 1

92.01～93 0 3 0 0 0 4 0 0 0 1

91.01～92 0 3 0 0 6 10 0 0 0 1

90.01～91 0 3 0 0 0 10 0 0 0 1

89.01～90 1 4 0 0 0 10 0 0 3 4

88.01～89 0 4 0 0 0 10 0 0 0 4

87.01～88 2 6 0 0 7 17 0 0 3 7

86.01～87 0 6 0 0 0 17 0 0 0 7

85.01～86 3 9 1 1 0 17 0 0 9 16

84.01～85 0 9 0 1 0 17 0 0 0 16

83.01～84 8 17 0 1 5 22 2 2 5 21

82.01～83 0 17 0 1 0 22 0 2 0 21

81.01～82 6 23 2 3 0 22 2 4 12 33

80.01～81 0 23 0 3 0 22 0 4 0 33

79.01～80 15 38 4 7 9 31 3 7 15 48

78.01～79 0 38 0 7 0 31 0 7 0 48

77.01～78 8 46 3 10 0 31 5 12 10 58

76.01～77 0 46 0 10 0 31 0 12 0 58

75.01～76 26 72 1 11 8 39 11 23 20 78

74.01～75 0 72 0 11 0 39 0 23 0 78

73.01～74 22 94 2 13 0 39 11 34 31 109

72.01～73 0 94 0 13 0 39 0 34 0 109

71.01～72 23 117 5 18 7 46 8 42 23 132

70.01～71 0 117 0 18 0 46 0 42 0 132

69.01～70 22 139 2 20 0 46 10 52 24 156

68.01～69 0 139 0 20 0 46 0 52 0 156

67.01～68 29 168 8 28 8 54 18 70 33 189

66.01～67 0 168 0 28 0 54 0 70 0 189

65.01～66 25 193 5 33 0 54 22 92 22 211

64.01～65 0 193 0 33 0 54 0 92 0 211

63.01～64 21 214 5 38 7 61 27 119 27 238

62.01～63 1 215 0 38 0 61 0 119 0 238

61.01～62 36 251 3 41 0 61 25 144 30 268

60.01～61 0 251 0 41 0 61 0 144 0 268

59.01～60 31 282 5 46 9 70 27 171 23 291

58.01～59 0 282 0 46 0 70 0 171 0 291

57.01～58 31 313 9 55 0 70 19 190 32 323

56.01～57 0 313 0 55 0 70 0 190 0 323

55.01～56 28 341 10 65 14 84 36 226 43 366

54.01～55 0 341 0 65 0 84 0 226 0 366

專業科目(二)
20 藝術群影視類

分數
國文 英文 數學(D) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
20 藝術群影視類

分數
國文 英文 數學(D) 專業科目(一)

53.01～54 37 378 6 71 0 84 38 264 38 404

52.01～53 0 378 0 71 0 84 0 264 0 404

51.01～52 25 403 7 78 20 104 35 299 36 440

50.01～51 0 403 0 78 0 104 0 299 0 440

49.01～50 20 423 12 90 0 104 43 342 39 479

48.01～49 0 423 0 90 0 104 0 342 0 479

47.01～48 22 445 15 105 32 136 39 381 40 519

46.01～47 1 446 0 105 0 136 0 381 0 519

45.01～46 26 472 9 114 0 136 44 425 36 555

44.01～45 0 472 0 114 0 136 0 425 0 555

43.01～44 25 497 13 127 21 157 37 462 25 580

42.01～43 0 497 0 127 0 157 0 462 0 580

41.01～42 27 524 17 144 0 157 45 507 21 601

40.01～41 0 524 0 144 0 157 0 507 0 601

39.01～40 21 545 21 165 36 193 40 547 21 622

38.01～39 0 545 0 165 0 193 0 547 0 622

37.01～38 19 564 19 184 0 193 27 574 16 638

36.01～37 0 564 0 184 0 193 0 574 0 638

35.01～36 18 582 19 203 70 263 23 597 11 649

34.01～35 1 583 0 203 0 263 0 597 0 649

33.01～34 10 593 32 235 0 263 21 618 8 657

32.01～33 0 593 0 235 0 263 0 618 0 657

31.01～32 21 614 46 281 57 320 13 631 9 666

30.01～31 0 614 1 282 0 320 0 631 0 666

29.01～30 14 628 47 329 0 320 15 646 7 673

28.01～29 0 628 0 329 0 320 0 646 0 673

27.01～28 13 641 65 394 92 412 10 656 8 681

26.01～27 0 641 0 394 0 412 0 656 0 681

25.01～26 11 652 61 455 0 412 3 659 1 682

24.01～25 0 652 0 455 0 412 0 659 0 682

23.01～24 9 661 59 514 81 493 2 661 4 686

22.01～23 0 661 0 514 0 493 0 661 0 686

21.01～22 10 671 40 554 0 493 3 664 0 686

20.01～21 0 671 0 554 0 493 0 664 0 686

19.01～20 6 677 48 602 81 574 2 666 1 687

18.01～19 0 677 0 602 0 574 0 666 0 687

17.01～18 4 681 26 628 0 574 3 669 2 689

16.01～17 0 681 1 629 0 574 0 669 0 689

15.01～16 3 684 21 650 44 618 0 669 1 690

14.01～15 0 684 0 650 1 619 1 670 0 690

13.01～14 1 685 11 661 0 619 0 670 0 690

12.01～13 0 685 0 661 0 619 0 670 0 690

11.01～12 0 685 4 665 26 645 0 670 0 690

10.01～11 0 685 0 665 0 645 0 670 0 690

9.01～10 0 685 3 668 0 645 0 670 0 690

8.01～9 0 685 0 668 0 645 0 670 0 690

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
20 藝術群影視類

分數
國文 英文 數學(D) 專業科目(一)

7.01～8 1 686 0 668 6 651 0 670 0 690

6.01～7 0 686 0 668 1 652 0 670 0 690

5.01～6 1 687 0 668 0 652 0 670 0 690

4.01～5 0 687 0 668 0 652 0 670 0 690

3.01～4 0 687 0 668 1 653 0 670 0 690

2.01～3 0 687 0 668 0 653 0 670 0 690

1.01～2 0 687 0 668 0 653 0 670 0 690

0.01～1 0 687 0 668 0 653 0 670 0 690

0 174 861 193 861 208 861 191 861 171 861

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 516 66 501 38 490 40 503 60 518 68

後標 172 42 167 24 164 24 168 42 173 48

690687 668 653 670

57

16.7608 14.2532 18.2376 12.7162 14.3336

53.7744 32.8743 34.6677 50.1955

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


